Администрация городского поселения г. Суровикино
     Суровикинского муниципального района

Волгоградской области
404415, г. Суровикино ул. Ленина 75, Тел. 8(84473)2-16-70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17 августа  2021 года                        № 226

О  комиссии  по  землепользованию   городского
поселения  г.Суровикино  Суровикинского
муниципального района Волгоградской области

В  целях  совершенствования  работы  по  вопросам  землепользования,

градостроительства,  руководствуясь  Земельным  кодексом  Российской
Федерации,  в  соответствии  с  положениями  Федеральных  законов  от
23.06.2014г.  №  171-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Земельный  кодекс
Российской Федерации», от 31.12.2014г. № 499-ФЗ «О внесении изменений в
Земельный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные
акты Российской Федерации»,  на  основании Устава  городского  поселения
г.  Суровикино  Суровикинского  муниципального  района  Волгоградской
области,

п о с т а н о в л я ю:

     1.Образовать  и  утвердить  состав  комиссии  по  землепользованию
городского  поселения  г.Суровикино  Суровикинского  муниципального
района Волгоградской области согласно приложению № 1.

2.Утвердить Положение о комиссии по землепользованию   городского
поселения  г.Суровикино  Суровикинского  муниципального  района
Волгоградской области согласно приложению № 2.

3.Признать утратившим силу следующие постановления:
-  постановление администрации городского поселения г.Суровикино от

13.04.2015  г.  №  129  " О  создании  комиссии  по  землепользованию
администрации  городского поселения г.Суровикино»;

-  постановление  администрации городского  поселения  г.Суровикино от
24.02.2016  №  39  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы
администрации городского поселения г. Суровикино от 13.04.2015г. № 129

«О  создании  комиссии  по  землепользованию  администрации   городского
поселения г. Суровикино»;

-  постановление  администрации городского  поселения  г.Суровикино от
12.08.2016  №  348  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы
администрации городского поселения г. Суровикино от 13.04.2015г. № 129
«О  создании  комиссии  по  землепользованию  администрации   городского
поселения г. Суровикино»;

-  постановление  администрации городского  поселения  г.Суровикино от
21.03.2017  №  84  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы
администрации городского поселения г. Суровикино от 13.04.2015г. № 129
«О  создании  комиссии  по  землепользованию  администрации   городского
поселения г. Суровикино»;

-  постановление  администрации городского  поселения  г.Суровикино от
02.06.2017  №  178  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы
администрации городского поселения г. Суровикино от 13.04.2015г. № 129
«О  создании  комиссии  по  землепользованию  администрации   городского
поселения г. Суровикино»;

-  постановление  администрации городского  поселения  г.Суровикино от
12.02.2018  №  31  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы
администрации городского поселения г. Суровикино от 13.04.2015г. № 129
«О  создании  комиссии  по  землепользованию  администрации   городского
поселения г. Суровикино»;

-  постановление  администрации городского  поселения  г.Суровикино от
25.06.2018  №  188  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы
администрации городского поселения г. Суровикино от 13.04.2015г. № 129
«О  создании  комиссии  по  землепользованию  администрации   городского
поселения г. Суровикино»;

-  постановление  администрации городского  поселения  г.Суровикино от
16.10.2018  №  298  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы
администрации городского поселения г. Суровикино от 13.04.2015г. № 129
«О  создании  комиссии  по  землепользованию  администрации   городского
поселения г. Суровикино»;

-  постановление  администрации городского  поселения  г.Суровикино от
13.11.2020  №  380  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы
администрации городского поселения г. Суровикино от 13.04.2015г. № 129
«О  создании  комиссии  по  землепользованию  администрации   городского
поселения г. Суровикино»;

-  постановление  администрации городского  поселения  г.Суровикино от
16.03.2021  №  54  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы
администрации городского поселения г. Суровикино от 13.04.2015г. № 129
«О  создании  комиссии  по  землепользованию  администрации   городского
поселения г. Суровикино»;

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  городского  поселения  г.  Суровикино
Т.В. Земледенко.

5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после   его  подписания  и
подлежит  официальному обнародованию.

Зам. главы администрации
городского поселения г. Суровикино                                     А.В.Чеботарёв

	О комиссии по землепользованию городского поселения г.Суровикино Суровикинского муниципального района Волгоградской области

	- постановление администрации городского поселения г.Суровикино от 24.02.2016 № 39 «О внесении изменений в постановление главы администрации городского поселения г. Суровикино от 13.04.2015г. № 129 «О создании комиссии по землепользованию администрации городского поселения г. Суровикино»;
	- постановление администрации городского поселения г.Суровикино от 12.08.2016 № 348 «О внесении изменений в постановление главы администрации городского поселения г. Суровикино от 13.04.2015г. № 129 «О создании комиссии по землепользованию администрации городского поселения г. Суровикино»;
	- постановление администрации городского поселения г.Суровикино от 21.03.2017 № 84 «О внесении изменений в постановление главы администрации городского поселения г. Суровикино от 13.04.2015г. № 129 «О создании комиссии по землепользованию администрации городского поселения г. Суровикино»;
	- постановление администрации городского поселения г.Суровикино от 02.06.2017 № 178 «О внесении изменений в постановление главы администрации городского поселения г. Суровикино от 13.04.2015г. № 129 «О создании комиссии по землепользованию администрации городского поселения г. Суровикино»;
	- постановление администрации городского поселения г.Суровикино от 12.02.2018 № 31 «О внесении изменений в постановление главы администрации городского поселения г. Суровикино от 13.04.2015г. № 129 «О создании комиссии по землепользованию администрации городского поселения г. Суровикино»;
	- постановление администрации городского поселения г.Суровикино от 25.06.2018 № 188 «О внесении изменений в постановление главы администрации городского поселения г. Суровикино от 13.04.2015г. № 129 «О создании комиссии по землепользованию администрации городского поселения г. Суровикино»;
	- постановление администрации городского поселения г.Суровикино от 16.10.2018 № 298 «О внесении изменений в постановление главы администрации городского поселения г. Суровикино от 13.04.2015г. № 129 «О создании комиссии по землепользованию администрации городского поселения г. Суровикино»;
	- постановление администрации городского поселения г.Суровикино от 13.11.2020 № 380 «О внесении изменений в постановление главы администрации городского поселения г. Суровикино от 13.04.2015г. № 129 «О создании комиссии по землепользованию администрации городского поселения г. Суровикино»;
	- постановление администрации городского поселения г.Суровикино от 16.03.2021 № 54 «О внесении изменений в постановление главы администрации городского поселения г. Суровикино от 13.04.2015г. № 129 «О создании комиссии по землепользованию администрации городского поселения г. Суровикино»;
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения г. Суровикино Т.В. Земледенко.
	5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному обнародованию.